
 

 

 

Zápis z jednání PS pro podporu moderních didaktických forem 
vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí 

v rámci projektu MAP pro Hranicko IV, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008268 

29. května 2024 (15:00 – 17:00), sídlo MAS, Tř. 1. máje 328, Hranice 

Přítomni: Hana Gaďurková (HaG), Radomír Macháň (RaM), Petr Pajdla (PeP), Veronika Vykopalová (VeV), 
Lenka Šatánková (LeŠ), Jana Zichová (JaZ), David Hawiger (DaH)  
Omluveni: Martina Polláková (MaP), 

Zápis z jednání:  

1. Na úvod jednání proběhlo přivítání přítomných vedoucí PS PMDF, 

 

2. Proběhla aktualizace SWOT analýzy minimálně v povinných/klíčových tématech, identifikace 

problémů a popis příčin identifikovaných problémů, povinně se partnerství v každém MAP musí 

zabývat následujícími třemi klíčovými tématy, která se musí odrážet v Návrhu priorit rozvoje 

vzdělávání a následně ve stanovených prioritách SR MAP – Dohoda o prioritách): 

1. téma podpory moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí, 

2. téma rozvoje potenciálu každého žáka, zejména žáků se sociálním a jiným znevýhodněním, 

3. téma podpory pedagogických a didaktických kompetencí pracovníků ve vzdělávání a podpory 

managementu třídních kolektivů. 

Výsledná SWOT bude nasdílena MaP k případnému doplnění za oblast předškolního vzdělávání. 

 

3. Shrnutí a diskuze o aktuálních tématech 

 

Závěry jednání: 

● Výstupem je SWOT analýza za PS PMDF – doporučení uspořádat společné setkání PS a aktualizovat 

SWOT analýzy i s ostatními členy PS PF a PS RP, 

● RT MAP bude členům podávat informace o realizaci aktivit podporujících moderní didaktické formy, 

které budou průběžně zapisovány do kalendáře akcí na webových stránkách projektu MAP. 

● PS bude plánovat další aktivity spolupráce podporující moderní didaktické formy na základě podnětů 

z území. 

 

 

zapsala: 

Mgr. Hana Gaďurková, vedoucí PS 

 


